

K + T Holding ApS
Æblehaven 3, 7323 Give

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 95 61 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Kurt Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K + T Holding ApS Æblehaven 3 7323 Give
	CVR-nr.: 42 95 61 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Kurt Therkildsen, Æblehaven 3, 7323 Give
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Therkildsen Ejendomme A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i selskaber, hvis aktivitet består i udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 377.118 kr. mod 10.488.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-26.875	-28.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	458.359	10.540.621
Andre finansielle indtægter	967	10.522
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.221</u>	<u>-47.609</u>
Resultat før skat	357.230	10.474.784
Skat af årets resultat	<u>19.888</u>	<u>13.599</u>
Årets resultat	<u>377.118</u>	<u>10.488.383</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.541.641	9.149.517
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>2.796.759</u>	<u>1.221.066</u>
Disponeret i alt	<u>377.118</u>	<u>10.488.383</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	59.563.066	65.104.707
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.563.066</u>	<u>65.104.707</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.563.066</u>	<u>65.104.707</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.142.820	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	438.547	300.410
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>856.594</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.581.367</u>	<u>1.157.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.983</u>	<u>689.179</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.728.350</u>	<u>1.846.183</u>
	Aktiver i alt	<u>62.291.416</u>	<u>66.950.890</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.283.066	41.824.707
Overført resultat	25.300.285	22.503.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>61.745.351</u>	<u>64.486.033</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.250	23.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.155	2.155.695
3 Selskabsskat	380.600	244.288
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.060	41.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>546.065</u>	<u>2.464.857</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>546.065</u>	<u>2.464.857</u>
 Passiver i alt	<u>62.291.416</u>	<u>66.950.890</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	41.824.707	22.503.526	117.800	64.486.033
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-5.541.641	2.796.759	122.000	-2.622.882
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	40.000	36.283.066	25.300.285	122.000	61.745.351

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.426	46.127		
Andre finansielle omkostninger	10.795	1.482		
	<u>75.221</u>	<u>47.609</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	23.280.000	23.280.000		
Kostpris 31. december 2023	<u>23.280.000</u>	<u>23.280.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2023	41.824.707	32.484.086		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	458.359	10.540.621		
Udbytte	-6.000.000	-1.200.000		
Opskrivninger 31. december 2023	<u>36.283.066</u>	<u>41.824.707</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>59.563.066</u>	<u>65.104.707</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K + T Holding ApS
Therkildsen Ejendomme A/S, Give	60 %	99.271.777	763.932	59.563.066
		<u>99.271.777</u>	<u>763.932</u>	<u>59.563.066</u>
			<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023			244.287	-934.477
Regulering af tidligere års skat			0	1.017
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-244.287	933.460
Beregnet selskabsskat for indeværende år			380.600	244.288
			<u>380.600</u>	<u>244.288</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.